
 Start ca. kl. 12.40

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

 

Gule Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 LANDÅS ODIN 2100 1 0  

1 3 år, svart h v. Moe Odin e. Arja Besta
v. Auvin (S)
Martin Aune-Kristian Aune
Arve Sjoner (T) Egil Aune
blå m/reklame på sv. stolpe

J. Blekkan
J. Blekkan
A. Sjoner

L
L
L

28/11-b/5
20/12-b/5
25/04-p/5

1640
1660
2140

-
-
-

02,1 r
56,1

0
0

N
B

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 ILMIRA 2 0  

2 3 år, svart hp v. Nordli Svarten e. Engmira
v. Viljesterk
Stall Mathingma
Thomas Mjøen (A) 
hvit m/rød m og ermringer, reklame

T. Mjøen
T. Mjøen
T. Mjøen

OR
L
L

10/10-b/4
18/04-p/7
25/04-p/4

1700
2160
2140

-
N
-

01,2 g
dgpp

0
0

B
N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 EVALENA 3 0  

3 3 år, svart hp v. Nordli Svarten e. Vassfjellraua
v. Braute
Eva Kveberg /Trondheim
Jarle Morten Sørmo (T) 
rød m/gule ermer & skråstriper + rekl.

J. Sørmo L 03/10-b/1 1660 - 02,8 g 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 JUNIORPRINSEN 4 0  

4 3 år, rød v v. Prins Juventus e. Demi
v. Alm Silver
Arthur Solvang-Nina Therese S. Solvang
Atle Solhus (T) Hege Solvang Morken (A)
grønn med lilla kvadrater

E. Kristiansen
A. Solhus

OR
L

01/05-b/4
25/04-p/6

1700
2140

-
-

58,5 g 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 HØIBY VIKING 5 0  

5 3 år, brun h v. Nordli Svarten e. Høiby Lydia
v. Elding
Petter A. Vikan /Stjørdal
Bjørn Grande (S) Petter A. Vikan (T)
grå m/rød kule og ermfelt + reklame

A. Nilsen L 18/10-b/2 1660 - 51,6 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 STORM ODD 6 0  

6 3 år, brun h v. Storm Jo e. Søstra
v. Elding
Ola Martin Foss /Fannrem
Bjørn Garberg (T) Ola Martin Foss
mørk grønn m/rød/gul ermstripe, reklam

B. Garberg
B. Garberg

L
L

01/11-b/3
25/04-p/4

1660
2140

-
-

53,9 g 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 EIKPIA 7 0  

7 3 år, brun hp v. Nordli Svarten e. Lappe Tuffa
v. Lappe Troll*
Kjærsti T. Rødsjø-Asle Herreskilbred
Frank Westberg (A) Kjærsti T. Rødsjø (A)
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

A. Solhus
A. Stensen

L
L

13/12-b/6
25/04-p/5

1660
2140

-
-

58,3 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 O.S. JONNA 8 0  

8 3 år, rød hp v. Håkon Jo e. Simrona
v. Lyngsvarten
Ove Steffenrem /Kvisvik
Veronika Bugge (A) Ove Steffenrem
Blå med hvit V

A. Solhus
S. Jessen
V. Bugge
V. Bugge

L
L
L
L

20/09-b/2
14/03-p/2
21/03-p/4
03/04-p/5

1660
2160
2140
2140

-
N
N
N

58,0
50,3 g
55,3 g
dgpp

0
0
0
0

B
N
N
N

 



 Start ca. kl. 13.00

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

 

Blå Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 ALSAKER ROSING 2100 1 0  

1 6 år, svart v v. Bokli Eld e. Alsaker Leda
v. Braute
Stall Ikaros
Veronika Bugge (A) Odd Einar Kvande
Blå med hvit V

J. Gravvold
V. Bugge

L
L

21/10-b/2
25/04-p/5

2140
2140

-
-

br 0 N  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 1   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SNONSØY ELDA 2 0  

2 4 år, svart hp v. Elding e. Snonsøy Blessa
v. Metsgar
Nils Kjerstad /Meldal
Atle Eggan (T) Nils Kjerstad
Blå m/hvit kile, gr/gul søm,rekl

A. Eggan
A. Eggan
H. Holm

OR
OR
BI

09/08-b/3
11/04-p/5

05/11-01/7

1700
2100
2100

-
P
-

50,9
45,7
dg

0
0

12

B
P

276

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 DURANGO 3 31,9m 33,6am 81 000  

3 6 år, svartbrun v v. Pål Even e. Durga
v. Dublan
Kari Aunhaug /Løkken Verk
Bjørn Grande (S) Kari Aunhaug
grå m/rød kule og ermfelt + reklame

A. Nilsen
C. Antonsen
Y. Gaustad
C. Antonsen
F. Westberg

OR
B
L
L
OR

09/08-06/7
19/08-02/4
21/09-07/7
10/10-04/6

23/07-p/3

1720
2140
2160
2160
2120

2
1
3
4
P

32,1
31,9
32,5
32,0
38,1 g

10
24
18
50

0

31
87
72

116
P

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 ALSAKER ELFAX 2120 1 0  

4 3 år, svartbrun h v. Fakse e. Alsaker Eldmøy
v. Elding
Ronny Garberg-Elin Garberg
Bjørn Garberg (T) Ronny Garberg
mørk grønn m/rød/gul ermstripe, reklam

J. Blekkan L 27/09-b/2 1660 - 50,8 g 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 EIKPRINS 2 0  

5 3 år, brun h v. Prins Juventus e. Frøken Karma
v. Alm Svarten
Geir Eikli /Fannrem
Frank Westberg (A) Geir Eikli
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

B. Garberg OR 10/10-b/6 1700 - 57,9 g 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SKAUGA BO 3 0  

6 3 år, brun h v. Røste Bo e. Pålvina
v. Perle Troll
Ola Rokseth /Rissa
Roar Walsøe (T) Ola Rokseth
hvit m.blått ruterfelt/ermstriper +rek

K. Schei L 20/12-b/2 1680 - 55,0 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 PAVE JERKILA 4 0  

7 3 år, huskbrun hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Pave Vilja
v. Viljesterk
Stall Pave
Thomas Mjøen (A) John Mogset
hvit m/rød m og ermringer, reklame

J. Sørmo
T. Mjøen
T. Mjøen

OR
OR
L

23/07-b/1
10/04-p/1
25/04-p/2

1720
2120
2140

-
N
-

58,8
52,3

0
0

B
N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 STJERNESOKKA 5 0  

8 3 år, brun hp v. Bakkmo Stjernen e. Svarstadblesa
v. Spang Best
Per Kjelstad /Fannrem
Atle Solhus (T) Per Kjelstad
grønn med lilla kvadrater

A. Solhus L 13/12-b/5 1660 - 56,4 0 B  



 Start ca. kl. 13.10

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

 

Røde Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 FREEDOM BEACH 2100 1 16,9m 15,0ak 243 801  

1 10 år, mørkbr v v. David Raymond e. Nobil Laughter
v. Kosar (US)
Lars Garberg Kvåle-Nina Kvåle
Jarle Morten Sørmo (T) Lars Garberg Kvåle
rød m/gule ermer & skråstriper + rekl.

J. Blekkan
A. Eggan
E. Kristiansen
A. Eggan
A. Eggan

L
L
L
L
L

28/09-02/12
17/11-08/3
29/11-02/10
08/12-03/2
21/12-08/5

1640
1640
2140
1640
2140

0
3
0
1
0

18,0a
16,0a
18,1a
15,1a
br a

14
14
14
12
14

174
498
107

51
86

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 CHILI PRINCESS 2120 1 0  

2 3 år, rød hp v. Giant Chill e. Dust Classic
v. Super Nick (US)
Inge Melby-Leif Inge Melby
Atle Solhus (T) Leif Inge Melby
grønn med lilla kvadrater

A. Solhus
A. Solhus
A. Solhus

OR
L
L

10/10-b/1
25/10-p/3
25/04-p/2

1700
2140
2140

-
N
-

27,6
br g

0
0

B
N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 NAIPIN'S JULIA 2 0  

3 3 år, brun hp v. Juliano Star e. Kajsa Kavat
v. Crown Sweep (US)
Anders Langlo-Inger Johanne Slåttøy
Arve Sjoner (T) 
blå m/reklame på sv. stolpe

A. Sjoner L 20/09-b/1 1640 - 28,2 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 M.S. CAPISCE 3 0  

4 3 år, mørkbr v v. Master Thoj e. Massawa S.I.R.
v. Giant Force* (US)
Gunnar Bergem-Ragnhild Bergem
Gunnar Bergem (A) 
gul med hvite ermer og stjerne

A. Eggan
G. Bergem
G. Bergem

L
L
L

13/12-b/1
14/03-p/1
25/04-p/2

1640
2140
2140

-
N
-

30,9 g
25,2

0
0

B
N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 BECKY'S SUNFLOWER 4 0  

5 3 år, mørkbr hp v. Staro Showbiz e. Bella Coal
v. Full Of Coal (US)
Annelise Wara-Jørgen Midtlyng
Atle Eggan (T) Annelise Wara (A)
Blå m/hvit kile, gr/gul søm,rekl

A. Wara
A. Eggan
A. Eggan

L
L
L

13/12-b/3
20/12-b/2
18/04-p/2

1640
1640
2140

-
-

N

35,7 g
30,6 g
25,2 g

0
0
0

N
B
N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 TOPLINE 5 0  

6 3 år, mørkbr kh v. Super News e. Topgun
v. Gunslinger Spur (US)
Catharina Morken-Anders Aasegg Morken
Jomar Blekkan (T) Anders Aasegg Morken
Svart m/grønne&grå ermstriper, reklame

J. Blekkan L 13/12-b/3 1640 - 31,2 0 B  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 MISS PONDEROSA 6 0  

7 3 år, mørkbr hp v. Master Thoj e. Miss Lewinsky
v. Big Spender (S)
Stall Miss Ponderosa
Arne Aunhaug (A) 
M.blå m/hv. ermstr, oransje rekl

A. Aunhaug
A. Aunhaug
A. Solhus
A. Solhus
A. Aunhaug

L
L
L
L
L

25/10-b/3
13/12-b/2
07/03-p/1
14/03-p/1
25/04-p/3

1640
1640
2140
2140
2140

-
-

N
N
-

38,3
32,7 g
28,8 g
26,5

0
0
0
0

N
B
N
N

 



 Start ca. kl. 12.50

4. LØP
Formrader 5 siste starter

Monté Prøveløp 
Monté Prøveløp
4-15-årige, åpent for alle montelisenser. 
2100 m. Monté. Voltestart. 

 

Mørke grønne Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 2   -0   -0   -0   -2   -17,4a   -5 500 2010: 9   -1   -1   -1   -1   -17,4a   -27 000  

 QUAI DU CHENE (FR) 2100 1 17,2m 16,0am 165 000  

1 7 år, brun v v. Fou Du Chene e. Haloua Du Chene
v. Casino des Sports (FR)
Arne Petter Fossen-Nils Fossen
Ragnhild Bjørnbeth (A) Arne Petter Fossen (A)
Blå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

A. Sjoner
A. Sjoner
A. Solhus
R. Bjørnbeth
A. Sjoner

L
L
L
L
L

08/11-08/4
22/11-05/3
28/11-05/3
21/03-03/7
03/04-03/9

2160
2160
3140
2140
2140

1
-
0
5
4

18,0
dg
22,4 g
20,8a
17,4a

16
40
20
14
14

121
138
131

78
109

 

 2011: 3   -0   -0   -1   -2   -17,4a   -8 000 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 FLYBYJET 2 17,6m 15,3ak 178 000  

2 7 år, mørkbr v v. Coktail Jet e. Lady Beautiful
v. Zoot Suit (US)
Arne Petter Fossen /Melhus
Anne Lene Aursand Arne Petter Fossen (A)
Blå m/hv ermer, ALA+stjerner i hv

A. Aursand
A. Fossen
M. Fremstad
R. Bjørnbeth
A. Fossen

L
L
L
L
L

26/12-p/2m
02/01-02/6
21/03-05/3
03/04-03/8

25/04-0/4

2140
1640
2140
2140
1640

N
6
6
3
-

25,7
17,4a
19,2a
17,4a

0
14
14
14

N
647
408
351

 


